1

2020 年３月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ タ ネ

代表者名 代表取締役社長 山 﨑 元 裕

（コード：9305、東証第 1部）

問合せ先 管理本部総務部長 田 中 和 光

（TEL．03－3820－1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）氏名及び役職名

新役職名 氏 名 現役職名

管理本部総務部長 髙
たか

田
だ

 雅夫
ま さ お

物流本部関西支店部長

（管理統括）

社長付 特命担当部長 田中
た な か

 和光
わ こ う

 管理本部総務部長

（２）異動予定日

2020 年 7 月 1日

以 上